Приложение 9 к Клиентскому регламенту депозитария
(Условиям осуществления депозитарной деятельности)

Уведомление № об отказе в исполнении операции по счету депо.

Дата уведомления

Получатель для физических лиц: фамилия, имя и отчество/ для юридических лиц: полное фирменное наименование

паспорт________________________; ОГРН (аналог)____________________; ИНН (аналог)______________

Настоящим уведомляем Вас об отказе в исполнении следующей операции по счету:
Тип поручения
Дата составления поручения
Отправитель
Получатель
Основание операции

Причина неисполнения

Подпись уполномоченного сотрудника:

       подпись            Ф.И.О.

М.П.